Cikuray bulan ke-1
13 625 Peti 88 <i>Sri Ajnyana</i> Mandala Betung Pamariningan, Cisanti Bulan ke-8
14 626 Peti <i>Sanghyang</i> Buyut Gn. Cikuray, bulan ke-8

69 <i>Swawar Cinta</i> Téjanagara Hulukumbang Batuwangi
15 628 Peti 16 <i>Siksa Guru</i> Lurah Kamulan?
16 630 Peti 16 <i>Sanghyang Siksa Kandang Karesian</i> bulan ke- 3, 1440 Saka (1518 M)
17 632b Peti 16 <i>Kaluputan Sanghyang Darma</i> Hulu Kumbang Batu Wangi
18 633 Peti 16 <i>Siksa Guru</i> Desa Sunya bulan ke- 10
19 634 Peti 16 <i>Sanghyang Hayu</i> Désa Mahapwité, Tajak Barat, Giri Wangsa 1445 Ś (± 1523 M)
20 636 Peti 16 <i>Sanghyang Hayu</i> Sang Bujangga Resi Laksa Giri Sunya
21 637 Peti 16 <i>Sanghyang Hayu</i> Désa Mahapawita, Tajak Barat
22 638 Peti 16 <i>Sanghyang Hayu</i> Argasela, Talagacandana , Gn.

Sementara yang memakai keterangan tahun ada: *Kropak* 634 (Sanghyang Hayu), 1445 Ś (± 1523 M); Kropak 641 (Arjuna Wiwaha), 1256 Ś (1334 M); dan Kropak 642 (*Siksa Guru*), Tahun Saka *hlar' twa ya wu?* Ada pula yang hanya campuran antara bulan dan tahun, yang terdapat pada Kropak 630 (Sanghyang Siksa Kandang Karesian) bulan ke-3, 1440 Saka (1518 M). Sementara Kropak 638 (Sanghyang Hayu) terbilang yang paling lengkap menyertakan hari, bulan, dan tahun penulisannya, yaitu dimulai Selasa Kliwon, bulan ke-7, selesai hari Pon bulan ke-9, 1357 Ś (± 1435 M);

Dari paparan di atas nampak beberapa kenyataan yang patut dibahas secara luas dan- mendalam.

Untuk Kropak 630 (Sanghyang Siksakandang Karesian), misalnya, di akhir naskahnya terdapat kata-kata *nora catur sagara wulan* yang sama dengan tahun 1440 Saka atau, bila dikonversi ke penanggalan masehi, menjadi 1518 Masehi. Demikian juga pada naskah NSK Kropak 634 (Sanghyang Hayu) terdapat kata-kata *panca warna catur bumi* yang artinya 1445 Saka, atau 1523 Masehi. Dalam NSK ditemukan juga kata-kata yang belum ditemukan artinya, seperti NSK Kropak 408 (Sewaka Darma) yang mengandung kata-kata akhir *nanu namas haba jaja* atau NSK Kropak 642 (Siksa Guru) yang diakhiri dengan kata-kata *hla' twa ya wu?*

Sugan aya sastra leuwih suda baan, kurang wuwuhan.